Голова Загальних зборів Зверховський Франц Йосипович. 

Секретар Загальних зборів Пушкаш Мирослава Іштванівна. 

Уповноваженою особою для взаємодії з Центральним депозитарієм при проведені Загальних зборів призначена 

Мосіна Тетяна Вячеславівна. 

Статутний капітал Товариства становить 311 262,75 (триста одинадцять тисяч двісті шістдесят дві гривні 75 

копійок) гривень. 

Статутний капітал Товариства поділено на 1 245 051 (один мільйон двісті сорок п’ять тисяч п’ятдесят одна) штук 

простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 гривень (нуль гривень двадцять п’ять копійок) кожна.  

Кількість викуплених Товариством акцій – 0 штук.  

Загальна кількість осіб, включених до  переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, становить 308 осіб.

[...]

Загальна кількість голосуючих акцій ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛЖИТЛОПОСТАЧЗБУТТОРГ» відповідно до укладених акціонерами Товариства від власного імені договорів про 

обслуговування рахунку у цінних паперах з депозитарною установою складає 839 097 (вісімсот тридцять дев’ять тисяч 

дев’яносто сім) штук.  

Кількість зареєстрованих учасників Загальних зборів, які уклали договори з депозитарною установою – 4 особи. 

Загальна кількість голосів акціонерів – власників голосуючих акцій Товариства, які зареєструвалися для участі у 

Загальних зборах 820 979 (вісімсот двадцять тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять) голосів. 

Голова Загальних зборів Зверховський Франц Йосипович 

Секретар Загальних зборів Пушкаш Мирослава Іштванівна 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про акціонерні товариства» та виходячи з підсумків реєстрації, 

Реєстраційною комісією на момент закінчення реєстрації акціонерів (їх представників) для участі у Загальних